РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ

«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»

ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 09.08.2022 г.  №55
с. Белое

О муниципальной управленческой команде муниципального образования «Белосельское сельское поселение» по достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Главы Республики Адыгея и деятельности органов исполнительной власти Республики Адыгея в 2022 году
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 04.02.2021 г. № 68 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», в соответствии с  Указом Главы Республики Адыгея от 22 июля 2022 года № 73 «Об управленческой команде Республики Адыгея по достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Главы Республики Адыгея и деятельности органов исполнительной власти Республики Адыгея в 2022 году», Постановлением администрации муниципального образования  «Красногвардейский район» от 05 августа 2022 года №577 «О муниципальной управленческой команде муниципального образования «Красногвардейский район» по достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности главы Республики Адыгея и деятельности органов исполнительной власти Республики Адыгея в 2022 году» и по итогам деятельности органа местного самоуправления муниципального образования «Белосельское сельское поселение» по достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Главы Республики Адыгея и деятельности органов исполнительной власти Республики Адыгея в 2022 году, руководствуясь Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что состав муниципальной управленческой команды муниципального образования «Белосельское сельское поселение» по достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Главы Республики Адыгея и деятельности органов исполнительной власти Республики Адыгея (далее – управленческая команда) определяется из числа лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, деятельность которых способствовала достижению  значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Главы Республики Адыгея и деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Адыгея (далее – показатели).

2. В состав муниципальной управленческой команды сельского поселения входят:

а)
глава сельского поселения;

б)
муниципальные служащие администрации сельского поселения, участвующие в мероприятиях по достижению KPI в составе показателя (-ей).

3. Утвердить состав муниципальной управленческой команды согласно приложению.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста по общим вопросам администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» (Роженцову В.В.)
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

 Глава муниципального образования

 «Белосельское  сельское поселение»
А.Э. Колесников

Проект подготовлен и внесен:

главный специалист по общим вопросам
 администрации муниципального образования

 «Белосельское сельское поселение»
В.В. Роженцова
Приложение к постановлению

администрации муниципального образования

 «Белосельское сельское поселение»

от 09.08.2022 г. № 55
Состав

управленческой команды муниципального образования «Белосельское сельское поселение» по достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Главы Республики Адыгея и деятельности органов  исполнительной власти Республики Адыгея в 2022 году

	№
	Группа
	Ф.И.О.
	Должность
	Наименование показателя

	1

	Колесников Анатолий Эдуардович
	Глава муниципального образования
	1) численность занятых в сфере ма​лого и среднего предприниматель​ства, включая индивидуальных предпринимателей;

2) качество окружающей среды.

	2

	Пимкин Сергей Владимирович
	Заместитель главы

	3

	Роженцова Виктория Викторовна
	Главный специалист по общим вопросам

	4

	Калинина Алла Ананьевна
	Главный специалист по блоку социальных и иных вопросов

	5

	Цей Азамат Камбулетович
	Ведущий специалист по земельным и имущественным вопросам

	6

	Куприенко Елена Витальевна
	Руководитель финансового отдела